Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 15 DE AGOSTO DE 2019.

REQUERIMENTO DE LICENÇA AMBIENTAL

A empresa DOURADO ENGENHARIA EIRELI CNPJ:

08.762.046/0001-50, Avenida Abunã, nº 2353, Bairro São João

Bosco, Município de Porto Velho – Rondônia, torna público que

requereu à Secretaria Municipal de Meio Ambiente – SEMA, a

licença ambiental de médio porte - LAMP, através do processo n

º 16.01699.00/2019, para as atividades de CNAE 41.20-4-00 -

Construção de edifícios; 43.22-3-02 - Instalação e manutenção

de sistemas centrais de ar condicionado, de ventilação e

refrigeração; 43.30-4-02 – Instalação de portas, janelas, tetos,

divisórias e armários embutidos de qualquer material; 42.21-9-

01 – Construção de barragens e represas para geração de

energia elétrica; 42.21-9-02 – Construção de estações e redes de

distribuição de energia elétrica; 42.21-9-04 – Construção de

estações e redes de telecomunicações; 43.13-4-00 – Obras de

terraplenagem; 43.99-1-03 – Obras de alvenaria; 71.12-0-00 –

Serviços de engenharia.

		2019-08-15T17:16:24-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187